EMPRESA DE TRENS URBANOS DE
PORTO ALEGRE S/A

EXTRATO DE CONTRATO No- 1.120.078/2010

Contrato firmado com ESTRATOSFERA INDÚSTRIA E MONTA-
GENS LTDA. OBJETO: Contratação de empresa para execução de
serviço de recuperação de escadas fixas metálicas, no valor de R$
47.499,00 (quarenta e sete mil quatrocentos e noventa e nove reais),
conforme especificações, previsões e exigências constantes do Pregão
Eletrônico 449/2010, tudo em conformidade com a Lei 8.666/93,
consolidada. Processo Administrativo n.º 2472/2010. Assinatura:
3 1 / 0 1 / 2 0 11

EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 1 .